

اساتید بازنشسته گروه قلب و عروق اصفهان



نام و نام خانوادگی: دکتر علی بلوریان نام پدر: محمد رضا تاریخ تولد: ۱۳۱۱ مرتبه علمی: دانشیار بازنشسته: ۱۳۷۵

مدارج و مدارک تحصیلی:

دکتری پزشکی از دانشگاه اصفهان سال ۱۳۳۸

تخصص داخلی از دانشگاه تهران سال ۱۳۴۲

فوق تخصص قلب و عروق از دانشگاه اصفهان سال ۱۳۴۶

سوابق کار اداری و مسئولیت اجرایی:

مسئول واکسیناسیون کل استان در اداره بهداشت استان دهم سال ۱۳۳۷

معاون آموزشی دانشکده پزشکی سا لهای ۱۳۵۴-۱۳۵۱

معاون بخش قلب بیمارستان خورشید سالهای ۱۳۵۲-۱۳۴۳

معاون گروه داخلی قلب سالهای ۱۳۵۱-۱۳۴۴

پیشینه خانوادگی و زندگی نامه:

سال های ۱۳۱۱ در اصفهان بدنیا آمد، پدرش فردی مذهبی بود و به شعر و ادبیات علاقه مند و به کارهای بازرگانی نیز مشغول بود. در سال ۱۳۳۱ دیپلم خود را از دبیرستان ادب اصفهان دریافت نمود. سپس در کنکور دانشگاهها شرکت کرد و در رشته پزشکی، داروسازی، داندان پزشکی دانشکده پزشکی تهران و در اصفهان در رشته پزشکی قبول شد. در سال ۱۳۳۲ ضمن تحصیل ازدواج کرد که ثمره آن دو فرزند پسر و یک دختر است.

و در سال ۱۳۴۰ دستیاری دانشگاه اصفهان گردید و سال ۱۳۴۴ به رتبه استادیار داخلی قلب و در سال ۱۳۵۱ به مرتبه دانشیاری قلب داخلی دانشکده پزشکی ارتقاء یافت.

خاطرات برجسته دوران کودکی یادوران تحصیل و دوران خدمت:

در دوران تحصیل استادان بصورت جزوه نویسی تدریس می کردند چون حجم درس زیاد بود روزهای جمعه کلاس تشکیل می شد یک روز جمعه درب دانشکده بسته بود به استاد پیشنهاد نمود که کلاس درس را در منزلش که مقابل دانشکده پزشکی در خیابان حافظ بود برگزار کنند ایشان با اکراه پذیرفت و کلاس درس در منزل او تشکیل شد.

در دوران خدمت نیز بیماران صعب العلاج را از مرگ حتمی نجات داده است که یک مورد آن شاخص بود و به رسانه ها کشیده شد (روزنامه اطلاعات شماره ۲۵۵۰۸ مورخ ۵/۱۰/۳۰) بیماری بود با سگته و ایست قلبی که در بیمارستان فیض بستری شده بود اقدامات احیا برای بیمار انجام شد پس از بیست دقیقه بیمار بر نگشت همه همکاران از درمان نا امید شدند و بیمار را رها کردند ولی ایشان به ادامه احیا بیمار مصر بود تا خوشبختانه بیمار برگشت و سالها به حیات خود ادامه داد.

هدف و انگیزه انتخاب رشته تحصیلی خود:

در زمان نوجوانی بیماریهای گوناگون لاعلاج مخصوصا بیماریهای عفونی بعلت عدم بهداشت وجود داشت که تلفات سنگینی را به هموطنان وارد می ساخت و از هر ۸-۹ کودک خانواده شش یا هفت نفر فوت می نمودند همیشه این فکر را در سر داشت که آیا می شود این مرگ میر را کنترل کرد؟ این ایده اورا بسوی علم پزشکی کشاند و جذب این رشته شد.

فعالیت و سوابق علمی، پژوهشی، آموزشی دوران خدمت و بعد از آن از قبیل (سخنرانی، شرکت در سمینار و کنفرانس ها):

استفاده از فرصت مطالعاتی به مدت ۶ ماه در فرانسه سال ۱۳۵۲

فراگیری دوره های تکمیلی آنژیوگرافی و آنژیوپلاستی عروق کرونر از هلند.

آموزش و بکارگیری دستگاه روتبلاتور برای باز کردن عروق کرونر استنت گذاری از آمریکا.

سخنران در اغلب سمپوزیم ها و کنفرانس ها

سخنران در اکثر بازآموزی های مربوط به قلب و عروق

کتاب و مقالات معتبر علمی تالیف شده یا ترجمه شده:

تالیف کتاب بیماریهای دریچه قلب سال ۱۳۴۹

تالیف کتاب آریتمی های قلبی در سال ۱۳۵۱

تالیف بیماریهای عروق محیطی سال ۱۳۵۵

ارائه تعداد زیادی مقاله با موضوعات مختلف پزشکی

استاد راهنمای ۴۵ پایان نامه

اختراعات و اکتشافات و بنیان گذاری متد یا روشهای نوین علمی، استاد نمونه کشوری و یا استانی و دریافت نشان ها و تقدیر نامه ها:

راه اندازی الکتروکاردیوگرافی نوری و ... روی فیلم عکاسی برای اولین بار در اصفهان

برگزاری دوره الکتروکاردیوگرافی به طور مستمر برای دانشجویان دریافت تقدیرنامه و تشویق نامه های فراوان از دانشکده و دانشجویان

مشارکت در راه اندازی بخش سی سی یو بیمارستان فیض سی سی یو بخش اورژانس و بخش قلب بیمارستان چمران و بخش قلب بیمارستان خورشید.

اساتید تاثیرگذار در دوران پرافتخار تحصیلی:

استاد دکتر مسیح جلوه متخصص قلب و عروق استاد سجایای اخلاق علم و انسانیت و دکتر مرتضی حکمی استاد جراحی اسوه کار و کوشش و استاد ابوتراب نفیسی متخصص داخلی استاد علم و عمل

توصیه به نسل جوان بخصوص پزشکان:

خداوندرا در همه مراحل زندگی بیاد داشته باشید جوانان باید علم باید علم را فقط برای علم بیاموزند نه برای کسب ثروت ثروت خود به خود بسوی شما خواهد آمد.

فعالیت های برجسته دوران بازنشستگی:

بعد از بازنشستگی به کمک دوستان متخصص در رشته های داخلی قلب و چشم پزشکی اورتوپدی زنان و زایمان دندان پزشکی آزمایشگاه و دارو خانه تشکیلاتی بنام شورای عالی پزشکی صادقیه را سازماندهی کردند و ریاست آنجا به او واگذار گردید.

مسئولیت درمان سیصد مددجوی بستری در خانه سالمندان صادقیه را مجاناً بعهده گرفت و کلیه احتیاجات بیماران اعم از امور درمانی اعمال جراحی دندان پزشکی داروئی آزمایشگاهی و غیره بصورت رایگان توسط این شورای عالی انجام می شود.

پیشنهادهای و آخرین سخن:

متأسفانه امروزه پزشکان از طرفی گرفتار مسائل مالی و از طرفی فقط آلت دست دستگاههای پزشکی شده اند دیگر هیچگونه ارادهای از خود ندارند مسائل مالی در بیمارستانهای دانشکده پزشکی هم رسوخ کرده و مشکلاتی را بوجود آورده است . سابقاً در بیمارستانهای دولتی هیچگونه وجهی از بیمار دریافت نمی شد مسائل مالی سطح آموزش پزشکی را در بیمارستانهای دانشگاهی بسیار پائین آورده و طرح خود گردانی بیمارستانهای دانشگاهی ضریه جبران ناپذیری را به آموزش پزشکی کشور زده است پیشنهاد این است که باید روابط مالی بین پزشک و بیمار کلاً قطع شود این مستلزم پوشش و حمایت دولت و بیمه هاست.